
Powiat Gołdapski
Gołdap, dnia 6 grudnia 2023 r.

Zamawiający:
Powiat Gołdapski reprezentowany przez Zarząd Powiatu 
ul. Krótka 1
19-500 Gołdap
REGON: 519634600

Informacja o wyborze oferty

DOTYCZY: POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE POWIATU GOŁDAPSKIEGO, Znak sprawy: WF.272.1.2023 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) - dalej 
ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.

W CZĘŚCI I ZAMÓWIENIA

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez wykonawcę: TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, Warszawa, 02* 
672, ul. Domaniewska 41, NIP 525-22-71-511
Uzasadnienie wyboru
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały 
uznana za najkorzystniejsza, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia.
W postępowaniu złożono następujące oferty: ____________ _______________ _______________ ______________________________

Numer 
oferty Wykonawca

Kryterium 1 
Cena 

Wartość z 
oferty

Kryterium 1 
Cena oferty 
- waga 80% 
przyznana 
punktacja

Kryterium 2 
Zaakceptowane 

klauzule 
Wartość z 

oferty

Kryterium 2 
Zaakceptowane 

klauzule- 
waga15 % 
przyznana 
punktacja

Kryterium 3 
Zaakceptowane 

pozostałe kryteria 
oceny ofert 

Wartość z oferty

Kryterium 3 
Zaakceptowane 

pozostałe 
kryteria oceny 

ofert - 
waga 5 % 
przyznana

Łączna 
punktacja

18-500 Gołdap, ul. Krótka 1 tel. +48 87 615 44 44. faz +48 87 615 44 45 
www.powiafgoldap.pl email: 5taro5two.goldapskie@post.pl

TUP 847 146 21 35

http://www.powiafgoldap.pl
mailto:5taro5two.goldapskie@post.pl


Powiat Gołdapski
punktacja

1

Generali T.U. S.A. 
ul. Senatorska 18, 00-082 
Warszawa
Biuro w Olsztynie 
ul. Walentego 
Barczewskiego 1 
10-061 Olsztyn 
Regon:016029008 
NIP: 526-23-49-108

Brak oferty w tej części zamówienia

2

TUZ Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych 
Warszawa, 02-672 
ul. Domaniewska 41 
NIP 525-22-71-511

266 656,00 zł 80,00 39, 40, 41,42,
47, 48, 53 6,30

C1 100%, C2 100%, 
C4 100%, C6 100%, 
C7 100%, C8 100%

2,60 88,90

3

Com pensa Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. Vienna 
Insurance Group 
Warszawa 02-342, Al. 
Jerozolimskie 162 
Oddział w Suwałkach, 
Filia w Sejnach 
16-500 Sejny, ul.
Piłsudskiego 2a 
NIP 526-02-14-686

Brak oferty w tej części zamówienia

4

Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych TUW 
ul. Raabego 13, 
Warszawa 02-793 
Biuro Regionalne w 
Olsztynie, Siedziba 
zamiejscowa w Ełku 
19-300 Ełk, ul. Moniuszki

Brak oferty w tej części zamówienia

13-500 Gołdap, ul. Krótka 1 fel. +43 87 615 44 44. Tax +48 87 615 44 45
www.powiafgoidap.pl e-mail: sfarostwo.goldapskie@posf.pl

MP 847 146 21 35

http://www.powiafgoidap.pl
mailto:sfarostwo.goldapskie@posf.pl


Powiał Gołdapski

W CZĘŚCI n ZAMÓWIENIA

----------------------------------
NIP 526-10-33-426

5

Baicia Insurance SE z 
siedzibą w Rydze, ul. K. 
Valdemara 63, Ryga, LV- 
1142, Łotwa
Oddział w Polsce z 
siedzibą w Warszawie, 
Al.
Jerozolimskie 96, 02-305 
Warszawa
NIP: 108-00-16-534 
w której imieniu i na rzecz 
działa Pełnomocnik: 
RESO Europa Service 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul 
innowacyjna 1,16-400 
Suwałki
NIP: 844-219-13-72

Brak oferty w tej części zamówienia

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 złożoną przez wykonawcę: Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A, Vienna Insurance 
Group, Warszawa 02-342, AL Jerozolimskie 162, Oddział w Suwałkach, Filia w Sejnach, 16-500 Sejny, ul. Piłsudskiego 2a, NIP 526-02-14- 
686
Uzasadnienie wyboru
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały 
uznana za najkorzystniejsza, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art 239 ust 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia.

W postępowaniu złożono następujące oferty:

19-500 Gołdap, ul. Krótka 1 &L +42 37 615 44 44.1ax +45 37 615 44 45
www.powiafgoldap.pl e-maili sfarosfwo.goldapskie@post.pl

R3P 347146 21 35

http://www.powiafgoldap.pl
mailto:sfarosfwo.goldapskie@post.pl


Powiat Gołdapski

Numer 
oferty Wykonawca

Kryterium 1 
Cena 

Wartość z 
oferty

Kryterium 1 
Cena oferty - 

waga 80% 
przyznana 
punktacja

Kryterium 2 
Zaakceptowane 

klauzule 
Wartość z oferty

Kryterium 2 
Zaakceptowane 

klauzule- 
waga 20 % 
przyznana 
punktacja

Łączna 
punktacja

1

General! T.U. S.A.
ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa
Biuro w Olsztynie
Ul. Walentego Barczewskiego 1
10-061 Olsztyn
Regon: 016029008
NIP: 526-23-49-108

67 664,00 zł 52,81 6, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15 12,80 65,61

2

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
Warszawa, 02-672 
ul. Domaniewska 41 
NIP 525-22-71-511

50 938,88 zł 70,15 6, 8, 10, 11, 12, 17 9,60 79,75

3

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group
Warszawa 02-342, Al. Jerozolimskie 162
Oddział w Suwałkach, Filia w Sejnach
16-500 Sejny, ul. Piłsudskiego 2a
NIP 526-02-14-686

44 664,00 zł 80,00 6, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15 12,80 92,80

4

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TU W 
ul. Raabego 13 , Warszawa 02-793 
Biuro Regionalne w Olsztynie, Siedziba 
zamiejscowa w Ełku 
19-300 Ełk, ul. Moniuszki 3 
NIP 526-10-33-426

70 566,00 zł 50,64 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 15 15,20 65,84

5

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, ul. K. 
Valdemara 63, Ryga, LV-1142, Łotwa 
Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie, Al. 
Jerozolimskie 96, 02-305 Warszawa 
NIP: 108-00-16-534

58 560,00 zł 61,02 6, 8, 9, 10, 11, 12, 
17 11,20 72,22

13-500 Gołdap, ul. Krótka 1 td. +48 87 515 44 44. Iax +48 87 615 44 45
www.powiatgoldap.pl e-mail: starostwo.goldapskie@post.pl

RJP 847 146 21 35

http://www.powiatgoldap.pl
mailto:starostwo.goldapskie@post.pl


Powiat Gołdapski
w której imieniu i na rzecz działa Pełnomocnik: 
RESO Europa Service Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. Innowacyjna 1, 16-400 
Suwałki
NIP: 844-219-13-72

Marża

s STA

Wa^dzlejewska
lanna

19-500 Gołdap, ul. Krótka 1 tel. +43 87 615 44 44. Tax +48 87 615 44 45
www.powiatgoldap.pl e-mail: starostwo.goldapskie@post.pl

RJP 847146 21 35

http://www.powiatgoldap.pl
mailto:starostwo.goldapskie@post.pl

	Powiat Gołdapski

	Zamawiający:

	Informacja o wyborze oferty

	Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez wykonawcę: TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, Warszawa, 02* 672, ul. Domaniewska 41, NIP 525-22-71-511


	Powiat Gołdapski

	Powiał Gołdapski

	Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 złożoną przez wykonawcę: Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A, Vienna Insurance Group, Warszawa 02-342, AL Jerozolimskie 162, Oddział w Suwałkach, Filia w Sejnach, 16-500 Sejny, ul. Piłsudskiego 2a, NIP 526-02-14- 686

	W postępowaniu złożono następujące oferty:


	Powiat Gołdapski

	Powiat Gołdapski


